
 2ª RUTA AUTOBÚS 2024/25

ENTRADA HORARIO
ORIENTATIVO

SALIDA HORARIO
ORIENTATIVO

Travesía Arteixo 87 8:25:00 Colegio 16:30:00

Travesía Arteixo 127 - Tanatorio 08:26:00 P. Bus 486 Illas Sisargas,super 
Eroski

16:40:00

Arteixo – Centro de Salud 08:31:00 P. Bus Novo Mesoiro, 10 16:41:00

Arteixo, P. Bus Panadería Gestal 08:35:00 P. Bus Novo Mesoiro, 30 16:42:00

Arteixo, P. Bus enfrente 
Pescanova  

08:38:00 P. Bus 490 Ribeira Sacra, 12 16:43:00

P. Bus Uxes - Pobo 08:45:00 Fragas do Eume, 20 16:44:00

Feáns, 55 08:52:00  P. Bus 301 Feans 32 16:48:00

Feáns, 32 08:53:00 P. Bus 302 Feans 55 16:49:00

P. Bus 490 Ribeira Sacra 12 08:57:00 P. Bus Uxes - Pobo 16:55:00

P. Bus 491 Fragas do Eume, 20 08:58:00 Travesía Arteixo 87 17:05:00

P. Bus 493 Novo Mesoiro, 25 
(P.Bus Frutas Laura)

08:58:00 P. Bus Trav. Arteixo 127  - 
Tanatorio

17:06:00

Novo Mesoiro, 5 08:59:00 Arteixo – Centro de salud 17:10:00

P. Bus 495 Illas Sisargas, frente 
Eroski

09:00:00 Arteixo – P.Bus Panadería Gestal 17:12:00

Colegio 09:10:00 Arteixo - P. Bus enfrente  
Pescanova 

17:15:00

Arteixo - P. Bus Panadería Rozas 
(Avda. Fisterra 77)

17:17:00


